
令和 4 年 4 月 2 日 
公益財団法人日本分析センター 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

当財団千葉本部で勤務している職員 2 名が、新型コロナウイルスに感染した

ことが 3 月 31 日及び 4 月 2 日に確認されました。 

なお、感染の拡大防止のため、当該職員が業務をしていた場所の消毒作業を実

施いたしました。 

 

今後も保健所の指導のもと、所内外への感染拡大抑止と、関係各所の皆様と職

員の安全確保を最優先に対応してまいります。 

ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

経営統括部 総務グループ 


